
某部公寓住房整修工程采购结果公示（2024-JKGYCS-G1002）

（招标编号：2024-JKGYCS-G1002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某部公寓住房整修工程:

      中标人：河南隆鼎建筑工程有限公司 中标价格：67.835536万元

二、其他：

           某部公寓住房整修工程采购结果公示（2024-JKGYCS-G1002）

我部对某部公寓住房整修工程采购项目进行了公开招标采购，现就供应商评审排名及预中标

(成交)结果公示如下:

一、项目名称: 某部公寓住房整修工程

二、项目编号: 2024-JKGYCS-G1002

三、公示期限:2024年 09月 12日至 2024年 09月 18日

四、评审结果:

采购包(1):

第一名: 河南隆鼎建筑工程有限公司，报价形式：总价，报价金额：678355.36(元)；

第二名: 中筑铭宇建设有限公司，报价形式：总价，报价金额：678301.01(元)；

第三名: 河南联创建筑工程有限公司，报价形式：总价，报价金额：667078.49(元)；

第四名: 公泰建筑工程有限公司，报价形式：总价，报价金额：671251.19(元)；

第五名: 河南腾麟建设工程有限公司，报价形式：总价，报价金额：685296.02(元)；

第六名: 河南领冠实业有限公司，报价形式：总价，报价金额：651736.89(元)；

第七名: 周口市豫东建筑安装有限公司，报价形式：总价，报价金额：692287.98 (元)。

五、预中标(成交)供应商:

采购包(1)：

供应商名称：河南隆鼎建筑工程有限公司，报价金额：678355.36元

供应商对预中标(成交)结果如有异议，应当自本公示期限内以书面形式向我部提出质疑。

对积极参与本次采购活动的供应商深表感谢，希望今后继续保持合作。

六、其他补充事宜：

无



七、采购单位联系方式

联 系 人:郭先生

联系电话: 0371-25153190

地 址:河南省 开封市

八、代理机构联系方式

单位名称:安徽省招标集团股份有限公司

联 系 人:徐鹏

联系电话:13856565170

地 址:河南省 郑州市

详细地址:郑东新区金水东路 33号美盛中心 517室

九、纪检监督联系方式

联系电话: 0371-25153105

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：河南省开封市                                

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：0371-25153190                                

   电子邮件：ahszbjt123@163.com                             

   招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路 33号美盛中心 517室

   联 系 人： 李震松

   电    话： 18037303681

   电子邮件： ahszbjt123@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T22:12:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T22:13:22+0800
	BJ
	ePolicy




